
www.fahrplanfelder.ch 2008

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

71.021,71.0222777

71.021 Schaffhausen–Schleitheim–Beggingen

Sonn- und allg. Feiertage

Schaffhausen, Bahnhof
Neuhausen, Rheinhof
Neuhausen, Kreuzstrasse
Beringen, Enge
Beringen, Sonne
Löhningen
Siblingen, Dorf
Gächlingen, Dorf
Siblingerhöhe
Schleitheim, Station
Oberwiesen
Weizen, Bahnhof
Schleitheim, Gemeindehaus
Beggingen, Dorf Æ

ì

0221
0621
0721
0921
1221
1521
1821
2121
2421
2821

2921

388

0222
0622
0722
0922
1222
1522
1822
2122
2422
2822

2922

390

0223
0623
0723
0923
1223
1523
1823
2123
2423
2823

2923
3523

392

6A

6A

Beggingen, Dorf
Schleitheim, Gemeindehaus
Weizen, Bahnhof
Oberwiesen
Schleitheim, Station
Siblingerhöhe
Gächlingen, Dorf
Siblingen, Dorf
Löhningen
Beringen, Sonne
Beringen, Enge
Neuhausen, Kreuzstrasse
Neuhausen, Rheinhof
Schaffhausen, Bahnhof Æ

Ä

206

236
286
326
366
406
436
466
496
506
566

311

147
207

237
287
327
367
407
437
467
497
507
567

323

148
208

238
288
328
368
408
438
468
498
508
568

327

448
508

538
588
029
069
109
139
169
199
209
269

329

209

239
289
329
369
409
439
469
499
509
569

331

509

539
589
0210
0610
1010
1310
1610
1910
2010
2610

333

1410
2010

2310
2810
3210
3610
4010
4310
4610
4910
5010
5610

335

1411
1811
2311
2811
3211
3611
4011
4311
4611
4911
5011
5611

343

6@

2012

2312
2812
3212
3612
4012
4312
4612
4912
5012
5612

349

4412
5012

5312
5812
0213
0613
1013
1313
1613
1913
2013
2613

351

2013

2313
2813
3213
3613
4013
4313
4613
4913
5013
5613

355

5013

5313
5813
0214
0614
1014
1314
1614
1914
2014
2614

357

1414
2014

2314
2814
3214
3614
4014
4314
4614
4914
5014
5614

359

Beggingen, Dorf
Schleitheim, Gemeindehaus
Weizen, Bahnhof
Oberwiesen
Schleitheim, Station
Siblingerhöhe
Gächlingen, Dorf
Siblingen, Dorf
Löhningen
Beringen, Sonne
Beringen, Enge
Neuhausen, Kreuzstrasse
Neuhausen, Rheinhof
Schaffhausen, Bahnhof Æ

5014

5314
5814
0215
0615
1015
1315
1615
1915
2015
2615

361

1415
1815
2315
2815
3215
3615
4015
4315
4615
4915
5015
5615

365

6@

4415
5015

5315
5815
0216
0616
1016
1316
1616
1916
2016
2616

369

1416
2016

2316
2816
3216
3616
4016
4316
4616
4916
5016
5616

373

5016

5316
5816
0217
0617
1017
1317
1617
1917
2017
2617

377

1417
2017

2317
2817
3217
3617
4017
4317
4617
4917
5017
5617

381

5017

5317
5817
0218
0618
1018
1318
1618
1918
2018
2618

385

1418
2018

2318
2818
3218
3618
4018
4318
4618
4918
5018
5618

387

1419
2019

2319
2819
3219
3619
4019
4319
4619
4919
5019
5619

391

2020

2320
2820
3220
3620
4020
4320
4620
4920
5020
5620

393

3021

3221
3521
3821
4121
4421
4621
4821
5121
5221
5721

395

3022

3222
3522
3822
4122
4422
4622
4822
5122
5222
5722

397

Weitere Kurse Schaffhausen - 
Beringen: Siehe Feld 71.031

Weitere Haltestellen: 
Schaffhausen: Mühlentor, Kreuz; 
Neuhausen: Scheidegg, 
Engestrasse; Beringen: 
Beringerfeld, Hägli, Höhenweg; 
Siblingen: Am Stei; Gächlingen: 
Siblingerstrasse, Höfe, Näppental; 
Schleitheim: Hohbrugg, 
Salzbrunnen, Weinberg, Post, 
Schweizerbund, Bachmühle, 
Mattenhof; Beggingen: Neumühle

äAlle Kurse â  052 644 20 20

Schaffhausen Bus
Regionale Verkehrsbetriebe
Schaffhausen
8207 Schaffhausen
â  052 644 20 20
Fax 052 644 20 30
www.schaffhausenbus.ch

6@ Bedienung nur während der 
Betriebszeiten der 
Sauschwänzlebahn

6A Nach Beggingen nur bei Bedarf

71.022 Schaffhausen–Hemmental

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB 760
Schaffhausen ö Æ

Schaffhausen, Bahnhof
Schaffhausen, Sommerwies
Hemmental, Dorfplatz Æ

ì

026
096
166

22001

045
106

426
496
566

22003

146
566

227
297
367

22005

147
507

028
098
168

22007

149
509

0210
0910
1610

22009

1410
5210

2211
2911
3611

22011

1411
5011

0212
0912
1612

22013

1413
5013

0214
0914
1614

22015

1415
5015

0216
0916
1616

22017

4216
4916
5616

22019

1416
5416

2217
2917
3617

22021

1417
5417

0218
0918
1618

22023
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71.022 2778

71.022 Schaffhausen–Hemmental

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB 760
Schaffhausen ö Æ

Schaffhausen, Bahnhof
Schaffhausen, Sommerwies
Hemmental, Dorfplatz Æ

ì

1418
5418

0219
0919
1619

22025

3723
320

400
470
540

"+

"+

22027
6@

Hemmental, Dorfplatz
Schaffhausen, Sommerwies
Schaffhausen, Bahnhof Æ

Schaffhausen ö
Zürich HB 760 Æ

Ä

206
266
356

22002

476
357

007
067
157

22004

477
358

407
467
557

22006

098
478

408
468
558

22008

099
489

4010
4610
5510

22010

0911
4811

4011
4611
5511

22012

0912
4812

1013
1613
2513

22014

0914
4814

2014
2614
3514

22016

0915
4815

2016
2616
3516

22018

0917
4817

0017
0617
1517

22020

4017
4617
5517

22022

0918
4818

2018
2618
3518

22024

0919
4819

2019
2619
3519

22026

0920
4820

Samstag ohne allg. Feiertage

Zürich HB 760
Schaffhausen ö Æ

Schaffhausen, Bahnhof
Schaffhausen, Sommerwies
Hemmental, Dorfplatz Æ

ì

045
106

426
496
566

22001

147
507

028
098
168

22003

149
509

0210
0910
1610

22005

1411
5011

0212
0912
1612

22007

1413
5013

0214
0914
1614

22009

1415
5015

0216
0916
1616

22011

4216
4916
5616

22013

1416
5416

2217
2917
3617

22015

1418
5418

0219
0919
1619

22017

3723
320

400
470
540

22019
6@

Hemmental, Dorfplatz
Schaffhausen, Sommerwies
Schaffhausen, Bahnhof Æ

Schaffhausen ö
Zürich HB 760 Æ

Ä

007
067
157

22002

098
478

408
468
558

22004

099
489

4011
4611
5511

22006

0912
4812

1013
1613
2513

22008

0914
4814

2014
2614
3514

22010

0915
4815

2016
2616
3516

22012

0917
4817

0017
0617
1517

22014

4017
4617
5517

22016

0918
4818

2019
2619
3519

22018

0920
4820

Sonn- und allg. Feiertage

Zürich HB 760
Schaffhausen ö Æ

Schaffhausen, Bahnhof
Schaffhausen, Sommerwies
Hemmental, Dorfplatz Æ

ì

147
507

028
098
168

22001

148
528

029
099
169

22003

149
509

0210
0910
1610

22005

1411
5011

0212
0912
1612

22007

1413
5013

0214
0914
1614

22009

1415
5015

0216
0916
1616

22011

1416
5416

0217
0917
1617

22013

1417
5417

0218
0918
1618

22015

1418
5418

0219
0919
1619

22017

Hemmental, Dorfplatz
Schaffhausen, Sommerwies
Schaffhausen, Bahnhof Æ

Schaffhausen ö
Zürich HB 760 Æ

Ä

208
268
358

22002

099
489

209
269
359

22004

0910
4810

2011
2611
3511

22006

0912
4812

1013
1613
2513

22008

0914
4814

2014
2614
3514

22010

0915
4815

2016
2616
3516

22012

0917
4817

2017
2617
3517

22014

0918
4818

2018
2618
3518

22016

0919
4819

2019
2619
3519

22018

0920
4820

Weitere Haltestellen:
Schaffhausen: Promenade, 
Steigbrunnen, Schützenhaus, 
Nordstrasse, Neubrunn, 
Plattenhalde, Heuberg, 
Sommerhalde; 
Hemmental: Hochrahn, Post

äNicht alle Kurse â  052 644 20 20

Schaffhausen Bus
Regionale Verkehrsbetriebe
Schaffhausen
8207 Schaffhausen
â  052 644 20 20
Fax 052 644 20 30
www.schaffhausenbus.ch

"+ [ /\  sowie 31 Dez/1 Jan, 20/21, 
21/22 März, 30 Apr/1 Mai, 31 Juli/
1 Aug, 1/2 Aug. Täglich vom 6/7–
29/30 Juni (UEFA EURO 2008)

6@ Nachtbus, zuschlagpflichtig




